PAGE
2

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

	27 марта 2015 г.

	№
	439-IV

г. Железноводск

О присвоении муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению Иноземцевской средней общеобразовательной школе № 4 города–курорта Железноводска Ставропольского края имени Алексея Михайловича Клинового
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 22 части 5 статьи 27 Устава города-курорта Железноводска Ставропольского края, рассмотрев представление главы города-курорта Железноводска Ставропольского края (от 19 марта 2015 года
№ 621/1507), в целях увековечивания памяти о Клиновом Алексее Михайловиче, Герое Советского Союза, Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Присвоить имя Алексея Михайловича Клинового муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению Иноземцевской средней общеобразовательной школе № 4 города–курорта Железноводска Ставропольского края, расположенной по адресу: Ставропольский край, поселок Иноземцево, ул. Свободы, 102 А.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по социальной политике и курорту (Паландова) и Администрацию города-курорта Железноводска Ставропольского края (Мельникова).
3. Направить настоящее решение главе города-курорта Железноводска Ставропольского края Мельниковой В.Б. для подписания и опубликования (обнародования).

4. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края

___________________ А.А. Довмалов

	Глава города-курорта Железноводска Ставропольского края

_________________ В.Б. Мельникова